

SUL LÍDER

AVENIDA BRASIL, Nº 0

Fone: 5536171218

CNPJ: 10.568.099/0001-86

INSCR: 493/0001934

E-mail:

Home Page:

ORÇAMENTO Nº: 5499

Data: 17/05/2024

Cliente: 212 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO Vendedor: CARINA STEIN

Endereço: RUA 13 DE MAIO

0

Bairro: CENTRO

Cidade: SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Cep:

98323-000

Fone: 5536171141

Cpf/Cgc:

Observações:

Item.	Cód.	Ref.	Produtos	Qtde	Unitario	Total
1	188		CANO HIDRAULICO 40MM BARRA 6M	15,000	60,00	900,00
2	189		CANO HIDRAULICO 32MM BARRA 6M	12,000	44,00	528,00
3	191		CANO HIDRAULICO 20MM BARRA 6M	30,000	20,00	600,00
4	62		LUVA SOLDAVEL 60MM MULTILIT	10,000	16,00	160,00
5	59		LUVA SOLDAVEL 50MM AMANCO	15,000	12,00	180,00
6	63		LUVA SOLDAVEL 40MM MULTILIT	10,000	5,00	50,00
7	9		LUVA SOLDAVEL 32MM MULTILIT	12,000	3,50	42,00
8	8		LUVA SOLDAVEL 25MM MULTILIT	30,000	1,50	45,00
9	7		LUVA SOLDAVEL 20MM MULTILIT	40,000	1,50	60,00
10	64		TE SOLDÁVEL 40MM MULTILIT	5,000	14,00	70,00
11	61		TE SOLDÁVEL 50MM AMANCO	5,000	15,00	75,00
12	10		TE SOLDÁVEL 20MM MULTILIT	20,000	1,50	30,00
13	60		JOELHO SOLDÁVEL 50MM PLASTUBO	10,000	19,90	199,00
14	65		JOELHO SOLDÁVEL 40MM PLASTUBO	10,000	7,00	70,00
15	36		JOELHO SOLDÁVEL 32MM KRONA	10,000	4,90	49,00
16	25		JOELHO SOLDAVEL 25MM MULTILIT	15,000	1,50	22,50

17	17	JOELHO SOLDAVEL 20MM AMANCO	30,000	1,50	45,00
Descrição:					
18	652	FOLHA DE SERRA 30CM NILCHOLSO	3,000	10,00	30,00
Descrição:					
19	2634	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M AMAN	10,000	2,50	25,00
Descrição:					
20	356	FITA ISOLANTE 19MM 10MT TIGRE	3,000	8,00	24,00
Descrição:					
22	7242	REGISTRO ESFERA 40MM KRONA	2,000	32,00	64,00
Descrição:					
23	7243	REGISTRO ESFERA 50MM KRONA	2,000	39,00	78,00
Descrição:					
24	3368	REGISTRO ESFERA 32MM HERC	3,000	15,00	45,00
Descrição:					
25	3074	REGISTRO ESFERA 25MM HERC	15,000	12,00	180,00
Descrição:					
26	3283	REGISTRO ESFERA 20MM HERC	15,000	9,50	142,50
Descrição:					
27	4647	ADESIVO P/PVC 850G TIGRE	2,000	89,00	178,00
Descrição:					
28	38	BUCHA DE RED SOLD CURTA 40X32	20,000	12,00	240,00
Descrição:					
29	34	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. 32X25M	20,000	3,90	78,00
Descrição:					
30	43	BUCHA DE RED SOLD CURTA 25X20	20,000	1,50	30,00
Descrição:					
31	823	<u>BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 25-3</u>	30,000	3,00	90,00
Descrição:					
32	967	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 13-1	30,000	2,00	60,00
Descrição:					
33	13	TORNEIRA PRETA 1/2 HERC	20,000	3,50	70,00
Descrição:					
34	132	EMENDA P/MANGUEIRA 3/4 TIGRE	25,000	2,00	50,00
Descrição:					
35	138	EMENDA P/MANGUEIRA 1/2" AMANC	10,000	2,00	20,00
Descrição:					
36	6251	BUCHA REDUCAO 60X25MM LONGA P	1,000	10,90	10,90
Descrição:					
37	27	BUCHA DE REDUÇÃO 50X25MM PLAS	2,000	5,50	11,00
Descrição:					
38	6252	BUCHA REDUCAO 60X40MM LONGA P	3,000	19,90	59,70
Descrição:					
39	4007	ADESIVO TEK BOND 20G	1,000	12,00	12,00
Descrição:					
40	2984	ADAPTADOR SOLDAVEL 25X3/4 CAR	7,000	1,50	10,50
Descrição:					

41	21	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20MMX1/2 P	18,000	1,50	27,00
Descrição:					
42	56	CAP SOLDAVEL 20MM MULTILIT	11,000	1,50	16,50
Descrição:					
43	55	CAP SOLDAVEL 25MM MULTILIT	13,000	2,00	26,00
Descrição:					
44	4006	COLAR PVC TRAVAS 32MMX3/4" TI	1,000	7,90	7,90
Descrição:					

Total **4.711,50**

Cliente

10.568.099/0001-86

Carla Stein Ferreira

Eirell - ME *Eirell*

CEP 98.323-000

Av. Brasil, s/nº

São Pedro das Missões - RS